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Teavituskiri 

 

 

 Teavitame Teid, et seoses Kohtla-Järve Lasteaia Buratino (asukohaga Järveküla tee 56 a, 

Kohtla-Järve) rekonstrueerimisega on vastavalt Kohtla-Järve Linnavalitsuse 30. jaanuari 2025. a 

korraldusele nr 42 alates 3. veebruarist 2025. a lasteaia rühmade tegevus ajutiselt korraldatud 

järgmiste lasteaedade vabades ruumides: Kohtla-Järve Lasteaed Väikemees (Noorte 4, Kohtla-

Järve) ja Kohtla-Järve Lasteaed Karuke (Põhja-allee 20, Kohtla-Järve). Hoones asukohaga 

Järveküla tee 56 a lasteaia tegevust ei toimu. 

Kohtla-Järve Lasteaist Buratino lisandub Kohtla-Järve Lasteaia Väikemees ruumidesse 2 rühma, 

kokku 29 last ja 13 töötajat (sealhulgas 6 rühmatöötajat ja muu personal) ning Kohtla-Järve 

Lasteaia Karuke ruumidesse 2 rühma, kokku 37 last ja 15 töötajat (sealhulgas 7 rühmatöötajat ja 

muu personal).  Tingimused rühmade tegevuseks mõlemas lasteaias vastavad nõuetele, rühmade 

jaoks on olemas vabad rühmaruumid, mida ka eelnevalt on lasteaias kasutatud rühmaruumidena.  

Kohtla-Järve Lasteaia Buratino töötajaid instrueeritakse lasteaedade direktorite poolt vastavalt 

kehtivatele nõuetele ja juhenddokumentidele tööks muutunud tingimustes, sealhulgas 

tegutsemiseks võimalikes ohuolukordades, lasteaedade direktorid koostavad seoses muutunud 

olukorraga vajadusel evakuatsiooniplaani lisad ning kavandavad mõistliku aja jooksul esimesel 

võimalusel evakuatsiooniõppuse läbiviimise. 

 Kohtla-Järve Lasteaia Buratino rekonstrueerimine kestab eeldatavalt kuni 6 kuud.  

 

Teavituskiri on saadetud esimesel võimalusel, eelnevalt on telefoni teel olukorrast informeeritud 

ja konsulteeritud seoses vajalike meetmete rakendamisega Päästeameti Ida päästekeskuse 

ohutusjärelevalve büroo juhatajaga.  

 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Henri Kaselo 

linnapea  

 

Lisa : Kohtla-Järve Linnavalitsuse 30. jaanuari 2025. a korraldus nr 42 
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